Ave, ancilla Trinitatis,
Ave, filia sempiterni Patris... »

Fol. 24 à 71. Heures de la Vierge ; antiennes, psaumes, leçons et répons pour les différents jours de la semaine et les périodes de l'année liturgique. — 71 à 80. Psaumes de la pénitence. — 80 à 89. Litanies. — 81 v^o. « ...s. Blasi ; s. Lamberte ; s. Exuperi ; s. Vigor ; s. Prerecte (sic)... — 82 ...omnes sancti martires ; s. Gregori ;

s. Ambrosi ; s. Augustine ; s. Hieronime ; s. Claudi ; s. Martine ; s. Nicolae ; s. Hilari ; s. Germane... s. Godo... — 82 v^o ...s. Bonaventura... s. Roche ; s. Yvo ; s. Ioseph ; omnes sancti confessores... » — 89 à 117. Office des morts. — 117 v^o à 121. Heures de la Croix. — 121 v^o à 125. Heures du Saint-Esprit.

Fol. 125 à 155. Oraisons et suffrages. — 125. « *Oratio salutifera pro salute anime et corporis et illorum qui vadunt per viam. Gaspar me ducat. Baldesar me conducat. ✠. Melchior me reducat...* — 125 v^o ...dextera tua. Amen. » — « *Oratio contra demones Lux, via, veritas, vita, iudex... — ...et miserere mei. Amen.* » — 126. « *Oratio piissima sancti Gregorii qui concessit omnibus penitentibus et confessis dicentibus eam genibus flexis cum septem Pater noster et totidem Ave Maria, quatuordecim milia annorum indulgentie. Oratio est talis. O Domine Iesu Christe, adoro te in cruce pendentem... — ...ab angelo percutiente. Pater. Ave.* » Suivent six autres invocations. — 127. « *Alia oratio. Angele Dei, qui custos es mei... — 127 v^o ...et gubernas. Amen.* »

Fol. 127 v^o. « *Papa Bonifacius concessit omnibus devote infrascriptas orationes dicentibus in elevatione corporis Christi et quando dicitur Agnus Dei duo milia annorum indulgentie. — Quando elevatur corpus Christi dicatur sequens oratio. Anima Christi sanctifica me... sudor vultus Christi virtuosissimi, sana me... — 128 ...laudem te, salvatorem meum in secula seculorum. Amen.* » — « *Haquesta oration es scripta a Roma en legleisa de Sent Iohan de Latran de letra antiqua en peyra. Et es donat à tous acquelx qui la disarant una vegada lo iorn VIII cent mille ans de pardon et indulgentia. Domine Iesu Christe, rogo te amore illius gaudii quod dilecta nostra mater tua habuit quando ei apparuisti in illa sanctissima nocte pasche... — 128 v^o ...omnibus diebus vite mee. Qui... »*

Fol. 128 v^o. « *Oratio dicenda ante ymaginem corporis Christi. Conditor celi et terre, rex regum et dominus dominantium, qui me de nichilo fecisti... — 131 v^o ...omnium peccatorum meorum.* » — « *Oratio devotissima ad beatissimam virginem Mariam. Obsecro te, domina sancta Maria, mater Dei, pietate plenissima... — 133 v^o ...Et in omnibus illis rebus in quibus ego sum factururus, locuturus aut cogitaturus... Et michi famulo tuo N. impetres a dilecto filio tuo complementum... — 135 ...mater Dei et misericordie. Amen.* » — « *Oratio devotissima ad beatam virginem Mariam. O intermerata... — 135 v^o ...De te enim unigenitus Dei filius et omnipotens Deus... — 136 v^o ...et esto michi miserrimo peccatori pia et propicia in omnibus auxiliatrix... — 139 ...vitam et requiem conferat sempiternam. Amen.* » — 139 à 144. Messe votive de la Vierge. — 144.